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همایش طلایه داران تبلیغ در شهرستان بناب برگزار شد

همایش طلایه داران تبلیغ با حضور روحانیون و مبلغین شهرستان بناب برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی؛ همایش طلایه داران تبلیغ با حضور رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان بناب حجتالاسلام یگانه، امام جمعه محترم شهرستان

حجتالاسلام والمسلمین باقری بنابی و روحانیون و مبلغین شهرستان برگزار شد.
در این جلسه حجتالاسلام یگانه رئیس اداره تبلیغات اسلامی بناب در خصوص شرایط تبلیغ و راههای موفقیت در تبلیغ ماه مبارک رمضان به ایراد سخنرانی پرداخت.

در ادامه جلسه حجتالاسلام شیخ مصطفی بنابی امام جمعه محترم شهرستان به سخنرانی پرداخته و نکات کلیدی تبلیغ در ماه رمضان را گوشزد کرد.وی افزود: آنچه امروز بهعنوان مشکل اساسی و

اورژانسی در منطقه احساس میشود، آسیبهای ناشی از توطئههای شوم دشمنان و راههای مسدود کردن روزنههای نفوذ دشمن است که باید مورد توجه جدی روحانیون و مبلّغان در روشنگریها

قرار گیرد.
با قریبنابی ادامه داد: مشکل قابل توجه شهرستان بناب هم فقط مسائل بیبند و باری است که باید در محافل و جلسات تخصصی ریشهیابی و چارهاندیشی شود.

وی از روحانیون و مبلّغان شهرستان بناب خواست با مشورت بزرگان و صاحبان تجربه، از وضعیت منطقه آگاهی پیدا کرده و آنها را در منابر و محافل با مردم در میان بگذارند.
امام جمعه بناب در بخش دیگری از سخنان خود بر ضرورت رعایت وقار، شئون طلبگی و رفتار عمومی روحانیون و مبلّغان در جامعه تأکید کرد و آن را لازمه تأثیرگذاری معنوی و فکری آنها در بین مردم

دانست.
باقریبنابی خطاب به روحانیون و مبلّغان گفت: اگر بخواهیم در مأموریت سنگین خود مقبول و پیروز باشیم، باید حتماً مواظب اعمال و رفتار خود باشید تا بتوانید در تبلیغ و سخنرانیها تأثیرگذار بوده

و به اهداف خودتان دست پیدا کنید.
امام جمعه بناب همچنین تأکید کرد: تمام صحبتها و سخنرانیها باید محکم، مستند و بر اساس اصول باشد و بدانیم در کدام موقعیت زمانی و مکانی باید کدام نوع مطالب را مطرح کنیم.

باقریبنابی خاطرنشان کرد: ایام محرم نعمتی است تا بتوانیم با اخلاق حسنه و سعه صدر، جوانان را از دست دشمن گرفته و به دامن اسلام و انقلاب برگردانیم و آنها را سر سفره رحمت سیدالشهدا(ع)

مهمان کنیم.
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